
 

Znak: BnO 22/24                                                                            Białowieża, 25.08.2024r.                                        
(przesłano pocztą elektroniczną) 

 

Pan Janusz Dawidziuk 

Dyrektor 

Biura Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej 

 

  
 
 
 

Dotyczy XXX Mistrzostw Europy Leśników w Biegu na Orientację, Olsztyn 2024. 

 

W dniach 10-15 sierpnia bieżącego roku w Olsztynie i lasach RDLP w Olsztynie odbyły się 

XXX Mistrzostwa Europy Leśników w Biegu na Orientację. Zgromadziły one 430 

uczestników z 14 państw. Wśród nas byli obecni i widoczni leśnicy z BULiGL i ich rodziny. 

Dziękuję Panu Dyrektorowi za promocję tego wydarzenia i obecność pracowników Biura, 

którzy stanowią istotną i silną część Reprezentacji Leśników Polskich. Razem 

wywalczyliśmy czwartą lokatę w klasyfikacji medalowej. 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Wielu uczestników Mistrzostw w trakcie imprezy korzystało z koszulek z logo BULiGL. 

 

 

 

OGÓLNOPOLSKI KOMITET ORGANIZACYJNY  

B IEGU NA ORIENTACJĘ LEŚNIKÓW  
The  Po l i sh  For es t e r s ’   O r i en t ee r i ng  Commit tee   

15-424 Białystok, ul. W.Szymborskiej 2/94; tel. 48 794 430 379  

www.okobnol.lasy.gov.pl  e-mail: zpk@zielonypunktkontrolny.pl  
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         Najlepszy Oddział BULiGL ze Szczecinka wyróżniony statuetką Mistrzostw.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historia udziału Biura w Mistrzostwach Polski prezentowana była na okolicznościowych plakatach. 

 

Mamy nadzieję, że bieg na orientację dla leśników z BULiGL będzie  w dalszym ciągu 

sportem leśnym nr 1. Zachęcamy pracowników Biura do udziału w przyszłorocznych 

imprezach: XXIV Mistrzostwach Polski w Nadleśnictwie Bełchatów i XXXI EFOL w Estonii.    

 

 

z poważaniem,                                                      
 
Włodzimierz Protasiewicz 
Prezes Fundacji Sport i Przyroda 
OKO BnOL                                                                                                                                
  
 
 
 
Do wiadomości: 

1. Członkowie Fundacji Sport i Przyroda OKO BnOL. 


